
Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 1

Rang: 1 Anzahl Resultate: 25

Resultat: 99.338 Anzahl Pflichtresultate: 12

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 100 Geissler Nick 20.01.2008 U17 Standardgewehr

2 99 Lüthi René 28.11.1966 S Standardgewehr

3 99 Nay Christoph 29.12.1972 S Standardgewehr

4 98 Ochsner Kurt 27.12.1970 S Standardgewehr

5 98 Nay Martina 25.12.1974 S Standardgewehr

6 98 Häsler Christoph 01.03.1996 E Standardgewehr

7 98 Dünki Sascha 02.06.1997 E Standardgewehr

8 97 Ochsner Marcel 06.06.1966 S Standardgewehr

9 97 Mosberger Sara 09.03.1997 E Standardgewehr

10 96 Carigiet Christof 21.08.1965 S Standardgewehr

11 95 Mönch Urs 07.07.1954 V Stgw 57/03

12 94 Gautschi Hans-Heinrich 07.12.1960 V Freigewehr

 

13 94 Bernet Remo 09.04.1995 E Standardgewehr

14 93 Gut Jakob 09.11.1964 S Stgw 57/03

15 93 Pauli Thomas 28.03.1972 S Standardgewehr

16 92 Ochsner Roman 16.04.1995 E Standardgewehr

17 91 Keller Doris 05.10.1954 V Freigewehr

18 91 Bründler Thomas 10.08.1975 S Standardgewehr

19 91 Goryachkin Aleksandr 30.12.1992 E Stgw 57/03

20 90 Gasser Oliver 05.11.1985 E Stgw 90

21 89 Anderegg Fredi 02.07.1952 SV Stgw 57/03

22 87 Gasser Hanspeter 16.02.1953 V Stgw 57/03

23 86 Schwarzenbach Heinz 11.08.1963 S Stgw 57/03

24 79 Reinhard Peter 26.05.1964 S Stgw 57/03

25 77 Jörger Peter 25.01.1947 SV Stgw 57/03
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Gruppenwettkampf

Goldenberg Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2324
478 Ochsner Roman 16.04.1995 E Standardgewehr

470 Ochsner Marcel 06.06.1966 S Standardgewehr

466 Häsler Christoph 01.03.1996 E Standardgewehr

461 Dünki Sascha 02.06.1997 E Standardgewehr

449 Carigiet Christof 21.08.1965 S Standardgewehr

Zinziker Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2268
474 Nay Martina 25.12.1974 S Standardgewehr

464 Ochsner Kurt 27.12.1970 S Standardgewehr

458 Nay Christoph 29.12.1972 S Standardgewehr

442 Lüthi René 28.11.1966 S Standardgewehr

430 Bernet Remo 09.04.1995 E Standardgewehr

Oberi Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

431 Bründler Thomas 10.08.1975 S Standardgewehr

422 Gautschi Hans-Heinrich 07.12.1960 V Freigewehr

419 Mosberger Sara 09.03.1997 E Standardgewehr

408 Geissler Nick 20.01.2008 U17 Standardgewehr

Sturm Oberi Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

275
58 Gut Jakob 09.11.1964 S Stgw 57/03

57 Goryachkin Aleksandr 30.12.1992 E Stgw 57/03

56 Mönch Urs 07.07.1954 V Stgw 57/03

54 Reinhard Peter 26.05.1964 S Stgw 57/03

50 Schwarzenbach Heinz 11.08.1963 S Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Anderegg Fredi

109456  / 02.07.1952  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 1013 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 53 1181 Stgw 57/03 *

50 Serie 57 105 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 437 308 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 966 66 Stgw 57/03

 

Bernet Remo

314112  / 09.04.1995  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 516 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 430 695 Standardgewehr

30 Militär-Sport 383 9 Standardgewehr *

40 Auszahlung 54 879 Standardgewehr *

50 Serie 57 316 Standardgewehr *

60 Gotthard 58 162 Standardgewehr *

70 Kranz 55 338 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 193 53 Standardgewehr

300 Festsieger Kat. A 399.30 139

 

Bründler Thomas

109461  / 10.08.1975  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 834 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 431 675 Standardgewehr

50 Serie 58 153 Standardgewehr *

60 Gotthard 58 132 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 189 145 Standardgewehr

120 Nachdoppel 975 55 Standardgewehr

 

Carigiet Christof

121288  / 21.08.1965  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 96 193 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 449 408 Standardgewehr *

50 Serie 55 471 Standardgewehr *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Dünki Sascha

315477  / 02.06.1997  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 98 67 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 461 191 Standardgewehr *

40 Auszahlung 58 259 Standardgewehr *

50 Serie 56 435 Standardgewehr *

60 Gotthard 57 324 Standardgewehr *

 

Gasser Hanspeter

325834  / 16.02.1953  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 1395 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 56 361 Stgw 57/03 *

60 Gotthard 57 130 Stgw 57/03 *

70 Kranz 49 1051 Stgw 57/03

 

Gasser Oliver

319244  / 05.11.1985  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 733 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 54 410 Stgw 90 *

40 Auszahlung 45 2808 Stgw 90

60 Gotthard 55 404 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 863 689 Stgw 90

 

Gautschi Hans-Heinrich

110537  / 07.12.1960  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 426 Freigewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 422 762 Freigewehr

30 Militär-Sport 355 346 Freigewehr *

40 Auszahlung 54 823 Freigewehr *

50 Serie 53 644 Freigewehr *

60 Gotthard 52 746 Freigewehr

90 Veteranen 458 81 Freigewehr *

120 Nachdoppel 942 312 Freigewehr
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Resultate pro Teilnehmer

 

Geissler Nick

983510  / 20.01.2008  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 100 1 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 408 839 Standardgewehr

40 Auszahlung 57 265 Standardgewehr *

60 Gotthard 58 77 Standardgewehr *

70 Kranz 58 53 Standardgewehr *

100 Junioren 77 6 Standardgewehr *

330 Festsieger Junioren Sport 292.00 1

 

Goryachkin Aleksandr

320208  / 30.12.1992  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 768 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 413 715 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 57 208 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 57 305 Stgw 57/03 *

50 Serie 58 84 Stgw 57/03 *

60 Gotthard 57 255 Stgw 57/03 *

70 Kranz 58 76 Stgw 57/03 *

80 Ehrengaben 186 153 Stgw 57/03

310 Festsieger Kat. D 419.30 66

 

Gut Jakob

104511  / 09.11.1964  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 367 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 58 64 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 56 455 Stgw 57/03 *

50 Serie 54 666 Stgw 57/03 *

 

Häsler Christoph

461656  / 01.03.1996  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 98 66 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 466 117 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 357 322 Standardgewehr *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Häsler Christoph

461656  / 01.03.1996  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

40 Auszahlung 59 107 Standardgewehr *

50 Serie 59 76 Standardgewehr *

60 Gotthard 57 317 Standardgewehr *

70 Kranz 57 195 Standardgewehr *

300 Festsieger Kat. A 412.30 29

 

Jörger Peter

103201  / 25.01.1947  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 77 2219 Stgw 57/03

90 Veteranen 425 514 Stgw 57/03 *

 

Keller Doris

110559  / 05.10.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 792 Freigewehr *

60 Gotthard 53 684 Freigewehr *

90 Veteranen 442 194 Freigewehr *

 

Lüthi René

109483  / 28.11.1966  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 99 15 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 442 525 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 370 127 Standardgewehr *

40 Auszahlung 57 349 Standardgewehr *

50 Serie 59 43 Standardgewehr *

120 Nachdoppel 975 54 Standardgewehr

 

Mönch Urs

131760  / 07.07.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 112 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 56 263 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Mönch Urs

131760  / 07.07.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

40 Auszahlung 57 183 Stgw 57/03 *

50 Serie 54 621 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 417 646 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 927 452 Stgw 57/03

 

Mosberger Sara

538982  / 09.03.1997  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 150 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 419 779 Standardgewehr

50 Serie 55 542 Standardgewehr *

60 Gotthard 54 671 Standardgewehr *

 

Nay Christoph

148399  / 29.12.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 99 17 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 458 253 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 380 24 Standardgewehr *

40 Auszahlung 59 76 Standardgewehr *

50 Serie 57 257 Standardgewehr *

60 Gotthard 57 248 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 194 33 Standardgewehr

120 Nachdoppel 975 51 Standardgewehr

 

Nay Martina

151205  / 25.12.1974  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 98 47 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 474 29 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 378 39 Standardgewehr *

40 Auszahlung 59 78 Standardgewehr *

50 Serie 58 151 Standardgewehr *

60 Gotthard 59 55 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 192 63 Standardgewehr
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Resultate pro Teilnehmer

 

Nay Martina

151205  / 25.12.1974  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

120 Nachdoppel 976 45 Standardgewehr

 

Ochsner Kurt

109384  / 27.12.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 98 42 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 464 146 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 364 216 Standardgewehr *

40 Auszahlung 58 192 Standardgewehr *

50 Serie 60 10 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 184 235 Standardgewehr

120 Nachdoppel 967 114 Standardgewehr

 

Ochsner Marcel

108564  / 06.06.1966  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 94 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 470 71 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 377 44 Standardgewehr *

40 Auszahlung 58 172 Standardgewehr *

50 Serie 59 41 Standardgewehr *

60 Gotthard 55 526 Standardgewehr *

70 Kranz 57 153 Standardgewehr *

120 Nachdoppel 993 1 Standardgewehr

300 Festsieger Kat. A 410.70 39

 

Ochsner Roman

323203  / 16.04.1995  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 770 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 478 16 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 331 547 Standardgewehr

40 Auszahlung 56 619 Standardgewehr *

50 Serie 55 539 Standardgewehr *

60 Gotthard 58 163 Standardgewehr *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Ochsner Roman

323203  / 16.04.1995  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

70 Kranz 59 48 Standardgewehr *

120 Nachdoppel 978 31 Standardgewehr

300 Festsieger Kat. A 400.90 128

 

Pauli Thomas

109495  / 28.03.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 596 Standardgewehr *

40 Auszahlung 57 370 Standardgewehr *

50 Serie 55 492 Standardgewehr *

60 Gotthard 53 712 Standardgewehr

70 Kranz 54 370 Standardgewehr *

 

Reinhard Peter

109499  / 26.05.1964  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 79 2172 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 54 647 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 54 1014 Stgw 57/03 *

50 Serie 55 498 Stgw 57/03 *

60 Gotthard 52 1174 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 876 863 Stgw 57/03

 

Schwarzenbach Heinz

107182  / 11.08.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1608 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 380 942 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp. D+E) 50 1256 Stgw 57/03

40 Auszahlung 52 1500 Stgw 57/03 *

50 Serie 50 1245 Stgw 57/03

60 Gotthard 49 1513 Stgw 57/03

70 Kranz 51 920 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 919 520 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 518 356 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Schwarzenbach Heinz

107182  / 11.08.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

310 Festsieger Kat. D 376.00 388
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